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EL Zulia, 17 de noviembre de 2021

DOCTOR

HEIDER LOGATTO CUADROS

JEFE DE PRENSA

GOBERNACION DE NORTE DE SANTANDER

AV 5 ENTRE CALLES 13 Y 14 ESQUINA PRIMER PISO
TELEFONO: 5710290

E-MAIL: prensa@nortedesantander.gov.co

Por medio del presente me permito solicitarle de manera respetuosa su colaboracion
para realizar la NOTIFICACION POR AVISO PUBLICACION EN PAGINA WEB, en la
pagina web de la GOBERNACION DE NORTE DE SANTANDER, en un lugar de acceso
publico a los ciudadanos relacionados, en el proceso administrativo de cobro coactivo,
que se adelantan en esta secretaria por concepto de multas de infracciones de Transito,
teniendo en cuenta que los ciudadanos se les fue enviado auto de mandamiento de
pago conformidad con el art. 8 del decreto 806 del 2020, surtido asi la notificacion
personal; Este fue devuelto por la empresa de correo, por ser la direccién registrada
deficiente, no existe, no reside, direccién errada, desconocido y en las bases datos
adicionales consultadas, no se encontré direccion valida para hacerlo, por lo tanto se
procede a notificar mediante esta publicaciéon de conformidad con lo estipulado en el
estatuto tributario Nacional en los articulos 563 y S.S., asi como el articulo 69 Paragrafo
Segundo de la Ley 1437 de 2011 y el ait. 3 del decreto 806 del 2020.

ANEXO: Listado Aviso No. 41 que se encuentran organizados por Nombre del Infractor,
numero de documento de identidad, nimero de comparendo, nimero de auto de
mandamiento de pago y fecha del Auto de mandamiento de pago. (13) Folios.

El aviso debe permanecer fijado por el termino de ley, de 5 dias, Segun el articulo 69 de
laley 1437 de 2011.

Atentamente,

ALEX ALFREDPO CORREDOR JURADO
Secretario d Tra\(sito epartamental N. de S.

\\J
&
Elabord. KARLAH

Revis6: HELENA MOR
Asesora Juridica Exte

A
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AVISO No. 41

NOTIFICACION POR AVISO PUBLICACION EN PAGINA WEB. (Articulo 58 y 60 del
decreto 019 del 2012, mediante se modifican los articulos, 568 y 569 de E.T).

El Secretario de Transito Departamental, en uso de sus facultades consagradas en la
ley. 769 de 2002, modificada por la ley 1383 de 2012, en cumplimiento de sus
atribuciones legales y funcionales, en contra de las personas que se relacionan a
continuacién y en desarrollo de lo previsto por la ley 1066 del 2006, decreto 624 de
1989, decreto No. 019 de 2012 articulos 58 y 60, ley 1437 de 2011, dispone:

NOTIFICAR E INFORMAR mediante el presente AVISO publicado en la pagina web y
en un lugar de acceso publico a los ciudadanos relacionados a continuacién con auto de
mandamiento de pago, dictados en los procesos administrativos y coactivos
correspondientes, que se adelantan por concepto de multas ante infracciones de
Transito, debido a que la notificacién personal fue devuelta por la empresa de correo,
por ser la direccion registrada deficiente, no existe, no reside, direcciéon errada,
desconocido, para tal efecto, sin poder establecer otra que permita dicha accion.

“Ver listado que se encuentran organizados por Nombre del Infractor, Nimero de
Documento de !dentidad, nimero de comparendo, nimero de auto de mandamiento de
pago y fecha de auto de mandamiento de pago.

AUTO DE FECHA DE
Ne ’lg'é'fﬁggg CEDULA N® COMPARENDO | MANDAMIENTO | AUTO DE
DE PAGO MANDAMIENTO
LUIS ANDULFO
i | MEIKA 13365692 | 99999999000003954730 52795 21/06/2021
TORRES
BORIS 13271129 | 99999999000003954641 52819 21/06/2021
2 | ALEJANDRO
GONZALEZ
JOSE
5 | PASCUAL 1095806410 | 99999999000004333680 52890 21/06/2021
FUENTES
AMADO

Direccion: Av. 2, N.2 5-78, Antigua Unidad Béasica del municipio de El Zulia.
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HENRY JAVIEL

4 JAIME REY 13365688 99999999000004334227 52898

21/06/2021

NESTOR
DAVID 13861520 99999998000003584737 52922
URIBE

ALVARADO

21/06/2021

JHON
6 ANDERSON 71275019 99999999000003584751 52923

VALENCIA
CARDONA

21/06/2021

WILLIAM
;| ALEXIS 1093735027 | 99999999000003567578 52932

VERA
HERNANDEZ

21/06/2021

JOSE 1090443603 | 99999999000003584682 52033
8 | ALEXANDER

MADRID RIOS

21/06/2021

JESSICA
JUDITH 1093783582 | 99999999000003567611 52936
SOGAMOSO
JAIMES

21/06/2021

TERLY
GIOVANNY | 88256279 | 99999999000003899479 52953
10 | SANDOVAL
PINZON

21/06/2021

JOSE
ALEJANDRO
11| PE;ARANDA

13470152 99999999000004049082 52955

21/06/2021

BRAYAN
1o | ALEXIS 1090499180 | 99999999000003899284 52957
| MONTOYA

| RODRIGUEZ

21/06/2021

JOSE ELMAN
RAMIREZ
13 | CARDENAS

88214823 99999999000004049161 52958

21/06/2021

AGUSTIN
ELIAS 91529870 99999999000003952922 52959
14 | HERAZO

HERNANDEZ

21/06/2021

15 | pPASCUAL 1093735477 | 99999999000004049406 52971

21/06/2021
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CASTELLANOS
MARTINEZ

NELSON

16 EP:FS/?SUE 1093785717 | 99999999000004048948 52975 21/06/2021

FLOREZ

17 | conne ™ | 1093746224 | 99999909000004040183 | 52978 —
ARDILA
MUNUEL
1 | EDLO. 1093773035 | 99999999000004049222 | 52981 21/06/2021
SERRANO
FABER

ANTONIO 1004803576 | 99999999000004048044 52082
|19 ARMESTO 21/06/2021

HERNANDEZ

i [ 88198240 | 99999999000004254157 | 52983 SRS
GELVES
CIRO
21 |ALFONSO | 88034645 |99999999000003954347 | 52085 T—
RIAGO
BECERRA
JUAN DE DIOS
22 | LAGUADO
PEREZ
FABIAN

ALFREDO 88252461 99999999000004049365 52990
23 RODRIGUEZ 21/06/2021

CRUZ
24 | ANDRES 1090421110 | 99999999000004049965 52992 21/06/2021
ACEVEDO

ELKIN LINTON
25 | QUINONES 18926794 99999999000003584754 53000 21/06/2021

BAYONA

ENDER DARIO
5 | Bl 88246462 | 99999999000004048046 53013 21/06/2021

CONTRERAS

o7 gggg:gf 88228657 | 99999999000004049808 53015 21/06/2021

1092646513 | 99999999000004049859 52986 21/06/2021
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RUIZ

RODRIGO
28 | CARMONA

BUENO

13469608

99999999000004254111

53022

21/06/2021

HEBER
29 | ARMANDO
ORTEGA RIZO

88211657

99999999000003567551

53089

21/06/2021

MELITON
30 | CAMARGO

HERNANDEZ

13468839

99999999000003567631

53091

21/06/2021

ROBINSON
JAVIER
MARTINEZ
DUARTE

31

72206277

99999999000003584743

53096

21/06/2021

EDUAR
30 | LEONARDO
CARDENAS
ROMERO

1093755591

99999999000003954449

53098

21/06/2021

JOSE FIDEL
33 | VILLAMIZAR

CANAS

88153864

99999999000004049096

53134

21/06/2021

IGNACIO
34 | CARTAGENA
SALCEDO

17287492

99999998000004048994

53140

21/06/2021

PABLO
35 |ANTONIO
JEREZ

VIVIESCAS

1090381317

99999999000004048045

53144

21/06/2021

JOSE LUIS
36 | LOPEZ

MARTINEZ

88205928

99999999000004049955

53145

21/06/2021

RAMIRO
37 | ESCALANTE
SANCHEZ

1082154363

99999999000004048047

53146

21/06/2021

YESSICA
3g | LISBETH
URBINA

MORENO

1090452089

99989999000004049172

53196

21/06/2021

HERMES
39 | DANIEL
SANDOVAL

1093774832

99999999000004049358

53203

21/06/2021
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NESTOR
40 | ORLANDO 1093792800 | 99999999000004049226 53207

BERNAL PAEZ
41 JM%SNECig\,QD 1090441970 | 99999999000004253302 53217 21/06/2021
JOSE

42 EEEQISEDO 1093790832 | 99999999000004254350 53222 21/06/2021
BECERRA

JUAN CARLOS
43 | MENDOZA 1094166048 | 99999999000004050030 53234 21/06/2021

POLENTINO
CARLOS

44 | FERNANDO 1094165522 | 99999999000004332936 53238 21/06/2021
REYES
PLAZAS

- ggg"c')‘;‘q FABIAN | 1098760989 | 99999999000004050036 53321 21/06/2021
MATEUS
i m‘mﬁﬁws 88247544 | 99999999000003954949 53323 21/06/2021
PE,UELA
YEISON
47 | FABIAN 1094446657 | 99999999000004050039 53325 21/06/2021
LLANEZ

RODRIGUEZ
EDWARD

48 ALEXIS 1007462960 | 99999999000003584819 53516 21/06/2021

BECERRA
BERMUDEZ

FERNANDO

PORRAS
HECTOR DE
50 | MeRTINCS 91438032 | 99999999000003584907 53560 21/06/2021

PEREZ
VICTOR
51 | ALFONSO
PEREZ RICO
52 Jo??rfzﬂseos 1098613887 | 99999999000003584918 53567 21/06/2021
53 JM%HRrs[JE .li],gRD(?AZ 13749992 | 99999999000003584934 53571 21/06/2021

18 ' -20

ey

21/06/2021

1098669004 | 99999999000003584913 53565 21/06/2021

Direccidn: Av. 2, N.2 5-78, Antigua Unidad Basica del municipio de El Zulia.
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88157294

99999999000003584936

53572
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Secretaria de Transitlo

21/06/2021

55

WALDIR DEL
OROZCO
ZUNIGA

12625690

99999999000003584959

53574

21/06/2021

56

ANIBAL
ALVAREZ
OSPINA

10257569

99999999000004254078

53679

21/06/2021

57

JOSE HELI
LLANES
ROJAS

13498950

999989999000003567545

53689

21/06/2021

58

JHORMAN
ALFONSO
SILVA

CARRILLO

1080371240

99999999000004332717

53703

21/06/2021

59

GERSON
ESTTEBYN
FIGUEROA

1090371912

99999989000004334146

53717

21/06/2021

60

EULISES
RAFAEL
GARCIA

TARAZONA

88236477

99999998000003899272

53730

21/06/2021

61

ERICK FABIAN
RUEDA DIAZ

1092337262

99999999000003953094

53738

21/06/2021

62

WILLIAM
VARGAS

13502247

99998999000003953580

53747

21/06/2021

63

CIRO
ANTONIO
ORTIZ

TARAZONA

5458897

99999999000003954180

53751

21/06/2021

PEDRO EMILIO
RAVELO

RANGEL

88308319

99999999000004254158

53764

21/06/2021

65

CHARON
DAYYANY
GALVIS

MENESES

1090490670

99999999000004049858

53765

21/06/2021

66

IVAN
SANCHEZ
BOTELLO

1007250539

99999999000004049474

53767

21/06/2021

67

ALEXANDER
ORTIZ

1010055397

99999999000003954972

53771

21/06/2021
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CONTRERAS

PEDRO

gg | ANTONIO
TARAZONA
VACA

88198206

99999999000004049369

53778

21/06/2021

JAIRO
69 | ALONSO
MENDOZA

GARCIA

88251215

99999999000004049371

53779

21/06/2021

YUINER
70 | ANDREY
RUEDAS

1094578304

99999999000004254612

53793

21/06/2021

WILMER
71 | REMOLINA

REMOLINA

1091805939

99999999000003899287

53862

21/06/2021

YESID

72 | OSVANY
TORRES
RODRIGUEZ

1098682208

99999999000003584635

53880

21/06/2021

JESSICA
|23 | JUDITH
| SOGAMOSO

JAIMES

1093783582

99999998000003567610

53884

21/06/2021

ALIRIO
74 | RODRIGUEZ
MENDEZ

13512380

99999999000003584828

53889

21/06/2021

NILSON
75 | YOVANI
TORRES

GARCIA

88030388

99999999000003953096

53906

21/06/2021

JOSE LUIS
76 | CHAPARRO

BLANCO

13844318

99999993000004048033

53908

21/06/2021

YEISON
77 | YECITH
CONTRERAS

QUINTERO

1093779878

99989999000003899297

53911

21/06/2021

EDUWIN
78 | CACERES

DUARTE

1093905194

99999999000004049189

53912

21/06/2021

79 | WILLIAM

13509815

99999998000003899300

53914

21/06/2021
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VERA
HERNANDEZ

80

HECTOR
FABIO
CASADIEGOS

RODRIGUEZ

1090373799

99999998000004049806

53917

21/06/2021

81

ASTERIO
RAFAEL
GARCIA

HERNANDEZ

72200461

99999999000004254107

53918

21/06/2021

| 82

OMAR
SANCHEZ
PLATA

88138489

99999999000003955034

53033

21/06/2021

83

GEOVANI
RINCON

QUINTERO

13166630

99999999000004333759

53941

21/06/2021

JOHNY ALEXIS
GARCIA

GOMEZ

1090398213

99999999000004253224

54001

21/06/2021

85

ALIRIO
ESTUPINAN

VARGAS

13544493

99999999000003584717

54007

21/06/2021

86

NELSON
OMAR
MENDEZ
MANTILLA

13744241

99899999000003584963

54010

21/06/2021

87

JAIRO
ALONSO
APONTE

TORRES

88266704

99899999000003954917

54011

21/06/2021

88

JORGE
ADRIAN
CAMACHO

GOMEZ

88213853

99899999000003954138

54028

21/06/2021

89

LILIANA
RINCON
SANCHEZ

1094164465

99899999000004254421

54038

21/06/2021

90

ELMER YARI
LOPEZ GOMEZ

88273297

99899999000004254474

54045

21/06/2021

91

MELISSA
JULLIETTE
MARIN

1093792063

99899999000003584674

54238

21/06/2021
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DARWIN
92 | ARLEY
GONZALEZ

SANTIBANEZ

1080473771

99999998000003567582

54239

21/06/2021

ANDRES
93 | IGNACIO
VALVERDE

RODRIGUEZ

1005035102

99999998000003567736

542486

21/06/2021

ANDRES
a4 | FELIPE
CARRASCAL

OSORIO

1006733186

99999998000003585087

54274

21/06/2021

SERGIO
o5 | ANDRES
CAMARGO

LOBO

1094351418

99999999000003899480

54280

21/06/2021

CIRO ARMADO
96 | BONILLA

BALLEN

79406744

99999998000004048932

54282

21/06/2021

MAYCO
YOHAN
GUARIN

PEREZ

97

1004926254

99999998000004049091

54294

21/06/2021

LEONEL
98 | DARIO
CENTENO
VIDES

88272913

99999999000004049459

54312

21/06/2021

JESUS
CAMILO
= GALVIS

PE;ALOZA

1007929827

99999999000004049102

54318

21/06/2021

YOEL
100 | QUINTERO

MONROY

1090477070

99999999000004049408

54319

21/06/2021

HENRY
101 | CONTRERAS

URE¢A

13393008

99999999000004049221

54321

21/06/2021

JUAN
102 | SEBASTIAN
CALDERON

1193213564

99999999000004049760

54325

21/06/2021
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YORMAN
JESUS

103 | bABON

DURAN

| BICENTENARIO

1093780811

99999999000003953486

54328

Gobernacion
de Norte de
Santander

Secretaria de Transito

21/06/2021

DAYRON
ARLEY

et PE;ARANDA

SANCHEZ

1193371426

99999999000004049410

54330

21/06/2021

JOSE
ANTONIO
L SERRANO

NI, O

1090480873

999998999000003953487

54338

21/06/2021

DEINER
SNEIDER
108 GARCIA

MANZANO

1193439691

99999999000003954616

54339

21/06/2021

107 | JHON ALBERT
DIAZ ROJAS

1091377130

99999999000004049227

54342

21/06/2021

YURANY
108 | CARRASCAL

JULIO

1065866421

99999989000004049809

54344

21/06/2021

FERNANDO
109 | GONZALEZ

NAVARRO

1090533098

99999999000004049810

54345

21/06/2021

RAFAEL
110 | LEONARDO
GUTIERREZ

CABALLERO

1094165006

99999999000004049765

54346

21/06/2021

DAVID
111 | GARAY

TARAZONA

13169265

99999999000004254008

54352

21/06/2021

RUBEN
112 | PACHECO

ORTIZ

1093884126

99999999000003954595

54354

21/06/2021

WEIMER
113 | FABIAN
AVENDA;O

1094168255

99999999000004050012

54364

21/06/2021

114 | DEYBER
DUARTE

1116492065

99999989000004254569

54431

21/06/2021

115 | CARLOS JULIO
RODRIGUEZ

17571050

99999999000003584673

54444

21/06/2021

Direccidén: Av. 2, N.2 5-78, Antigua Unidad Basica del municipio de El Zulia.

Teléfonos: (57+7) 5789655-(57+7)789990

Fax: (57+7)5722593

Correo Electrénico: transito@nortedesantander.gov.co

AVENIDA 5 CALLES 13Y 14 PALACIO DE LA GOBERNACION

TEL. 5755656 - 5710290 - 5710590 email - gobernacion@nortedesantander. gov.co
www.norledesanlander.gov.co
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a BICENTENARIO Gobernacién

Constitucion de Villa del de Norie de

3 ] -‘r-;lrl:dc(,ncuf.l 5 a nta n d er
alflip ¢ ®

Norte de Santander, e lugar donde todo comenzo Secretaria de Transito

CACERES
DAVID

ANDRES 1096955112 | 99999999000003584792 54451
116 FERNANDEZ 21/06/2021

YATE

PASCUAL
117 | CASTELLANOS 1093735477 | 99999999000004049407 54476 21/06/2021

MARTINEZ
118 | CRISTIAN 1094168443 | 99999999000004254020 54503 21/06/2021
DIAZ CASTRO
DAVID

119 gggé&LO 13741404 99999998000003584801 54593 21/06/2021

CASTRO

VICTOR JULIO
120 | DIAZ 80060447 | 99999999000003952921 54596 21/06/2021

MARTINEZ
JAIME
121 | HERNANDEZz | 91217496 | 99999999000003954550 54602 21/06/2021
SANTOS
YILBER
122 | MAURICIO 1103713844 | 99999999000003584656 54650 21/06/2021
GOMEZ
PEREA
JUAN

GUILLERMO 1098822062 | 99999999000003584713 54653
123 RODRIGUEZ 21/06/2021

HOYOS
WILTON

124 | ERNESTO
PARADA DIAZ
CHARLES

_— EESSLVEIRO 14399551 | 99999999000003584739 54656 21/06/2021

PENAGOS
126 | PaaNeaEPY | 1095954580 | 99999999000003584768 54659 SHinEIEa1
CALDERON
FREDY
127 | HERNAN
PELAEZ

79858426 | 99999999000003584731 54655 21/06/2021

93370001 | 99999999000003584771 54660 21/06/2021

Direccion: Av. 2, N.2 5-78, Antigua Unidad Basica del municipio de El Zulia.
Teléfonos: (57+7) 5789655-(57+7)789990

Fax: (57+7)5722593

Correo Electrénico: transito@nortedesantander.gov.co

AVENIDA 5 CALLES 13Y 14 PALACIO DE LA GOBERNACION
TEL. 5755656 - 5710290 - 5710590 email - gobernac nortedesantander.gov.co

www.norledesantander gov.co _“




BICENTENARIO

Constitucion de Villa del

Raosario de Cucuta de NOI’te de
alifllg = > Santander

Norre de Saneander, el lugar donde todo comenzo Secretaria de Transito

CORTES
JHON

MAURICIO 91185968 99999999000003584791 54663
128 JIMENEZ 21/06/2021

VILLAMIZAR
LUIS

129 | EDUARDO
GUARIN

JAIME

BEDQOYA
HECTOR 13267382 99999999000003954443 54679

131

DURAN PEREZ 21/06/2021

GUILLERMO

132 gm}[:-‘_%is 1090374058 | 99999999000003584658 54699 21/06/2021

GARAY
NELSON

133 ggngNIO 1090468974 | 99999999000003584933 54702 21/06/2021

PUENTES
NELSON

OMAR 13744241 99999999000003584962 54703
134 MENDEZ 21/06/2021

MANTILLA

CESAR

135 | AUGUSTO

SOLANO RIOS
JOHN FREDY | 72053557 99999999000003584866 54724 A

136 HENAO PEREZ 21/06/2021

137 | JOHN FREDDY | 87454313 | 99999999000003954617 54729 21/06/202

ERAZO MELO 1

LUIS ANTONIO

DIAZ

DANIEL

139 | FUENTES

CONTRERAS

WILLIAM
140 | SANABRIA 1098802735 | 99999999000003584744 54735 21/06/2021

MERCHAN

Gobernacion

91209018 99999999000003584800 54664 21/06/2021

91522643 99999999000003954044 54707 21/06/2021

88158365 | 99999999000003584709 54734 21/06/2021

Direccién: Av. 2, N.2 5-78, Antigua Unidad Bésica del municipio de El Zulia.
Teléfonos: (57+7) 5789655-(57+7)789990

Fax: (57+7)5722593

Correo Electrénico: transito@nortedesantander.gov.co

AVENIDA S5 CALLES 13Y 14 PALACIO DE LA GOBERNACION
TEL. 5755656 - 6710290 - 5710590 email - gobernacion@nortedesantander gov.co

www.nortedesantander.gov.co _“




BICENTENARIO

Constitucion de Villa del

| = (¥ Rosariode Cocura de NOl’fe de
aflg ¢ *» Santander

Norme de Santander, ¢l lugar donde todo comenzn Secretaria de Transito

CARLOS JULIO
141 | RODRIGUEZ | 17571050 | 99999999000003584673 54445 21/06/2021

CACERES
FABIAN

ALFREDO 88252461 99999999000004048978 52960
142 RODRIGUEZ 21/06/2021

CRUZ
GLORIA

LILIANA 60390184 99999999000003953100 52968
143 CARRILLO 21/06/2021

| | RAMIREZ

Gobernacion

Cada una de las personas notificadas mediante esta publicacién cuenta con 15 dias
habiles contados a partir del dia habil siguiente a la presente publicacién, de
conformidad con lo previsto en el articulo 830 del Estatuto Tributario para pagar lo
adeudado o proponer por escrito excepciones al Mandamiento de Pago librado en su
contra, segun lo dispuesto por el articulo del 831 del mismo estatuto.

Atentamente,

ALEX
Secretario de Transito

Elaboré. KARLA Immr

Contratista.

FREDQ'CORREDOR JURADO
partamental Norte de Santander

Revis6: HELENA MORALES
Asesora Juridica Externa IL_C_},/

Direccién: Av. 2, N.2 5-78, Antigua Unidad Basica del municipio de E| Zulia.
Teléfonos: (57+7) 5789655-(57+7)789990

Fax: (57+7)5722593

Correo Electrénico: transito@nortedesantander.gov.co

AVENIDA 5 CALLES 13Y 14 PALACIO DE LA GOBERNACION
TEL. 5755656 - §710290 - 5710590 emall - qobernacion@notedesantander.gov.co

www.nortedesantander.gov.co A




